



SHERATON

Milan Malpensa Airport
Hotel & Conference Centre



In-room
Dining

COLAZIONE

Dalle 6:00 alle 10:30

La colazione inclusa nella tariffa della camera è da intendersi presso il ristorante il Canneto

BREAKFAST

From 6:00AM to 10:30AM

If Breakfast is included in the room rate, it will be served at the main restaurant il Canneto, Room service will be subject to extra charge.

Delivery charge € 7.00 per person

During the night, daily prepared sandwiches are available in the Hotel Lobby.

Please ask to the Front Office associates

[Clicca qui per ordinare](#)

[Click here to place your order](#)

Come funziona?

1. Scegli i prodotti che vorresti ordinare dal menù
2. Chiama il 32121 per fare il tuo ordine
3. Effettueremo la consegna entro 30 minuti

How it works:

- 1. Choose the items you would like to order from the menu*
- 2. Call 32121 to place your order*
- 3. We will delivery to your room within 30 minutes*



Ordinazioni colazioni

Consigliamo di ordinare la colazione dalla sera prima per garantire la puntualità della consegna.

Comunicare l'orario preferito al momento dell'ordine.

Breakfast order

Please place your breakfast order the previous evening to guarantee timely delivery. When ordering please request preferred delivery time.

Take Away

Disponibile presso il Ristorante Il Canneto.

Available at Il Canneto Restaurant.

BREAKFAST

6:00 - 10:30 | 6:00AM - 10:30AM

Colazione all'Americana *American Breakfast*

1 | 3 | 5 | 6 | 7 | 8 | 11

€ 27.00

Cestino di prodotti da forno burro e
selezione di marmellate, conserve e miele
*Basket of baked goods with butter and a
selection of jams, preserves, and honey*

Personalizza la tua colazione | *Customize your
breakfast*

Caffetteria | *Coffee*

Espresso

Capuccino

Americano

Decaffeinato | *Decaffeinated*

Orzo | *Barley Coffee*

Ginseng | *Ginseng Coffee*

Cioccolata | *Hot Chocolate*

Te assortiti | *Assorted Teas*

Latte | *Milk*

Intero | *Whole*

Scremato | *Skimmed*

Soia | *Soy*

Senza Lattosio | *Lactose-Free*

Mandorla | *Almond*

Cocco | *Coconut*

Avena | *Oat*

Riso | *Rice*

Succo | *Juice*

Arancia | *Orange*

Ananas | *Pineapple*

Ace | *Mixed Fruit Juice*

Mela | *Apple*

Sanguinella | *Blood Orange*

Melograno | *Pomegranate*

Yogurt

Bianco | *Plain*

Alla frutta | *Fruit-flavored*

Magro | *Low-fat*

Da bere | *Drinking Yogurt*

Soia | *Soy*

Senza Lattosio | *Lactose-free*

Due uova | *Two Eggs*

Coque 3 min | *3-minute boiled eggs*

Sode 7 min | *7-minute boiled eggs*

Fritte | *Fried eggs*

Strapazzate | *Scrambled eggs*

Omelette Nature | *Plain omelette*

Omelette Verdure | *Vegetable omelette*

Verdura | *Vegetables*

Patate al forno | *Roasted potatoes*

Broccoli

Pane | *Bread*

Toast bianco | *White toast*

Toast Integrale | *Whole wheat toast*

Paninetti misti | *Mixed sandwiches*

Cereali | *Cereals*

Corn flakes

Rice crispies

All Bran

Fruit Muesli

Nuts / Choco Muesli

Gluten free Muesli

Temperatura latte | *Milk temperature*

Caldo | *Hot*

Freddo | *Cold*

Frutta | *Fruit*

Macedonia | *Fruit salad*

Mela | *Apple*

Arancia | *Orange*

Banana

Freddi | *Cold dishes*

Salumi misti | *Mixed cold cuts*

Bresaola | *Bresaola (air-dried, salted beef)*

Tacchino | *Turkey*

Formaggi misti | *Mixed cheeses*

Salumi e formaggi | *Cold cuts and cheeses*

Proteine | *Proteins*

Pancetta di maiale | *Pork bacon*

Salsiccia di maiale | *Pork sausages*

Salsiccia di pollo/tacchino | *Chicken / turkey
sausages*

Colazione Continentale

Continental Breakfast

1 | 3 | 5 | 6 | 7 | 8 | 11

€ 21.00

Cestino di prodotti da forno burro e
selezione di marmellate, conserve e miele

*Basket of baked goods with butter and a
selection of jams, preserves, and honey*

Personalizza la tua colazione

Customize your breakfast

Caffetteria | *Coffee*

Espresso

Capuccino

Americano

Decaffeinato | *Decaffeinated*

Orzo | *Barley Coffee*

Ginseng | *Ginseng Coffee*

Cioccolata | *Hot Chocolate*

Te assortiti | *Assorted Teas*

Latte | *Milk*

Intero | *Whole*

Scremato | *Skimmed*

Soia | *Soy*

Senza Lattosio | *Lactose-Free*

Mandorla | *Almond*

Cocco | *Coconut*

Avena | *Oat*

Riso | *Rice*

Temperatura latte | *Milk temperature*

Caldo | *Hot*

Freddo | *Cold*

Succo | *Juice*

Arancia | *Orange*

Ananas | *Pineapple*

Ace | *Mixed Fruit Juice*

Mela | *Apple*

Sanguinella | *Blood orange*

Melograno | *Pomegranate*

Yogurt

Bianco | *Plain*

Alla frutta | *Fruit-flavored*

Magro | *Low-fat*

Da bere | *Drinking Yogurt*

Soia | *Soy*

Senza Lattosio | *Lactose-free*

Cereali | *Cereals*

Corn flakes

Rice crispies

All Bran

Fruit Muesli

Nuts/choco Muesli

Gluten free Muesli

Pane | *Bread*

Toast bianco | *White toast*

Toast integrale | *Whole wheat toast*

Paninetti misti | *Mixed mini sandwiches*

Frutta | *Fruits*

Macedonia | *Mixed fruit salad*

Mela (Intera) | *Whole apple*

Arancia (Intera) | *Whole orange*

Banana | *Banana*

À la carte

Cestino di prodotti da forno, confetture,
burro e miele

*Basket of morning bakeries and bread
rolls, selection of jam, butter and honey*

1 | 3 | 7 | 8 | 11

€ 10.00

Cestino di prodotti Gluten Free,
Croissant GF, Maddeleine,
Crostatina ai frutti rossi, Gallette di riso

*Gluten free products basket, croissant,
Madeleine, red berries tart, rice rusk*

3 | 7

€ 9.00

Salumi misti Italiani: prosciutto crudo,
prosciutto cotto e salame Milano

*Mixed cold meats: Parma ham,
cooked ham, and salami*

12

€ 12.00

Bresaola | Tacchino affumicato

Air-dried beef / Smoked Turkey

12

€ 10.00

Formaggi misti : Edamer, Emmenthal,
Grana Padano

*Mixed cheese: Edam, Emmenthal, and
Grana Padano*

7 | 8

€ 9.00

Salumi e formaggi: prosciutto crudo,
prosciutto cotto e salame Milano,
Edamer, Emmenthal, Grana Padano

*Mixed cold meats & cheese: Parma
ham, cooked ham and salami, Edam,
Emmenthal, and Grana Padano*

7 | 8 | 12

€ 12.00

Salmone Affumicato

Smoked salmon

12

€ 12.00

Cereali

Scelta di cereali da abbinare a proprio
piacimento

Assorted Cereals

*Choose from a variety of cereals to pair
according to your liking*

1 | 6 | 7 | 8

€ 8.00

Corn flakes | Rice crispies | All Bran
Fruit Muesli | Nuts Muesli | Choco
Muesli | Gluten free Muesli

Latte | *Milk*

Intero | *Full cream*

Scremato | *Skimmed*

Soia | *Soy*

Senza Lattosio | *Lactose Free*

Mandorla | *Almond*

Cocco | *Coconut*

Avena | *Oats*

Riso | *Rice*

Temperatura | *Temperature*

Freddo | *Cold*

Caldo | *Hot*

Porridge

Preparato con latte o acqua a
piacimento

Prepared with milk or water

€ 8.00

Congee di riso

Servito con cipollotto, zenzero e
peperoncino

*Rice congee, served with green onion,
ginger & chili*

€ 8.00

Yogurt

€ 6.00

6 | 7

Bianco Intero | *Full cream white*

Bianco Magro | Low fat White

Bianco da bere | *Drinking white*

Frutta Intero | *Full cream fruit*

Frutta Magro | *Low Fat fruit*

Frutta da bere | *Drinking fruit*

Bianco di soia | *Soy white*

Frutta di soia | *Soy fruit*

Bianco senza lattosio | *No Lactose
white*

Frutta senza Lattosio | *No Lactose fruit*

Pancakes

€ 10.00

1 | 3 | 7

Serviti con sciroppo d'acero, mirtilli e
zucchero a velo

*Pancakes served with maple syrup,
blueberries and icing sugar*

French Toast

€ 12.00

1 | 3 | 7

Preparato con pane bianco o integrale, fritto in pastella di farina e uovo profumata alla cannella, servito con sciroppo d'acero, mirtilli e zucchero al velo

Prepared with white or whole meal toast bread, fried with flour & cinnamon flavored egg wash, served with maple syrup, blueberries and icing sugar

Frutta | *Fruit*

Macedonia di frutta

Fresh fruit salad

€ 7.00

Mosaico di melone

Mosaic of sliced fresh melon

€ 7.00

Mezzo Pompelmo

Half grapefruit

€ 6.00

Banana intera

Banana (1 pc)

€ 4.00

Insalate | *Salads*

Insalata verde

Green Salad

€ 7.00

Insalata cetrioli

Cucumber salad

€ 7.00

Insalata di pomodori

Tomato salad

€ 9.00

Quartirolo e Olive |7|

Quartirolo & olives |7|

€ 9.00

Insalata Mista

Mixed salad

€ 12.00

Uova | *Eggs* *

I piatti a base di uova sono accompagnati da
broccoli, patate al forno e fagioli in umido

*The egg dishes are served with broccoli, roasted
potatoes, and baked beans |3|*

2 Uova sode | *Hard boiled*

3 min

€ 12.00

2 Uova sode | *Hard boiled*

7 min

€ 12.00

2 Uova fritte

Fried eggs

€ 12.00

2 Uova strapazzate

Scramble eggs

€ 12.00

Omelette

Cipolla, peperoni, funghi, pomodoro, formaggio,
prosciutto cotto, tacchino affumicato

*Onion, capsicum, mushrooms, tomato, cheese,
cooked ham, turkey ham*

3 | 7

2 Uova Nature

2 eggs plain omelette

€ 12.00

2 Uova con verdure

2 eggs vegetable omelette

€ 14.00

Proteine | *Proteins*

Pork Bacon

€ 7.00

Salsicette di maiale

Pork sausages

€ 7.00

Bacon e salsicette

Bacon & sausages

€ 9.00

Salsicette di pollo e tacchino

Chicken & Turkey sausages

€ 8.00

Verdure | *Vegetables*

Broccoletti

Steamed broccoli

€ 6.00

Patate al forno

Roasted potatoes

€ 6.00

Stufato di fagioli

Baked beans

€ 6.00

Verdure grigliate

Grilled vegetables

€ 6.00

Morning bakeries

1 | 3 | 7 | 8 | 11

DOLCE

vuoto, marmellata, cioccolato,
crema, vegano frutti rossi e cereali, noci
pecan

SWEET

*plain, jam, chocolate, custard, vegan
red fruits and cereals, pecan*

Per pezzo | *Per Item*

€ 3.00

SALATO

paninetti bianco ed integrale, mini
bretzel, toast, pane muesli

SAVORY

*White & brown rolls, mini pretzels, toast
bread, muesli loaf*

Per pezzo | *Per Item*

€ 3.00

Bevande calde | *Hot drinks*

Espresso, decaffeinato, orzo,
ginseng

*Espresso, decaffeinated, barley,
ginseng*

€ 4.00

Americano, cappuccino, latte
macchiato, cioccolata, the, infusi

*American coffee, cappuccino, hot milk
with coffee, hot chocolate, hot tea
(might contain soya)*

€ 5.00

Bevande Fredde | *Cold Beverage*

Acqua Naturale | Frizzante 0.45

Still | sparkling water 0.45

€ 5.00

Acqua Naturale | Frizzante 0.75

Still / sparkling water 0.75

€ 7.00

Succo di frutta in bottiglia

Bottled fruit juice

€ 6.00

Spremuta d'arancia fresca

Freshly squeezed orange juice

€ 8.00

Allergeni | Intolleranze

Le sostanze identificate sono:

1. Cereali contenenti glutine, grano, segale, farro, kamut
2. Crostacei ed i prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti contenenti uova
4. Pesce e prodotti contenenti pesce
5. Arachidi e prodotti contenenti arachidi
6. Soia, derivati e prodotti contenenti soia
7. Latte e prodotti derivati contenenti lattosio
8. Frutta a guscio e prodotti contenenti frutta a guscio
9. Sedano e prodotti o preparazioni contenenti sedano
10. Senape e prodotti contenenti senape
11. Semi di sesamo e prodotti derivati dal sesamo
12. Anidride solforosa e solfiti
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

Allergens / Intolerance

Allergen identification codes:

- 1. Cereals containing gluten, wheat, rye, spelt, kamut*
- 2. Crustaceans and products containing crustaceans*
- 3. Eggs and products containing eggs*
- 4. Fish and products or preparations containing fish*
- 5. Peanuts and products containing peanuts*
- 6. Soy and products containing soy or made with soy*
- 7. Milk and products containing milk or lactose*
- 8. Nuts or products containing nuts*
- 9. Celery and products containing or prepared using celery*
- 10. Mustard and products containing or prepared using mustard*
- 11. Sesame and products containing sesame*
- 12. Sulfur oxide and sulphites*
- 13. Lupines and products containing lupines*
- 14. Mollusks and products containing mollusk*

Allergeni Alimentari: il nostro personale è a disposizione per eventuali informazioni sugli ingredienti nella preparazione dei piatti e su come è stata minimizzata la possibilità di incroci tra gli alimenti. La preghiamo di informarci se soffre di allergie, intolleranze o ha delle esigenze alimentari particolari di cui dovremmo essere messi a conoscenza per la preparazione dei piatti che ha chiesto. Alcuni dei nostri ingredienti potrebbero essere congelati.

***Food Allergens:** We welcome enquiries from customers who wish to know whether any dishes contain particular ingredients. Please inform your order taker of any allergy or special dietary requirement that we should be made aware of when preparing your menu request. If you require further information on the ingredients in our menu or the steps that we have taken to minimize cross contamination with specific ingredients, please ask us so that we may assist you in making an informed or alternative choice. Some of the ingredients we use might be frozen.*